

# Årsredovisning

för

## Tacinvest AB

556836-6115

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Fält, Styrelseledamot

2023-05-29 Det datum som framgår av min elektroniska signatur.

Styrelsen för Tacinvest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultationer och försäljning inom el, VVS och byggförnödenheter. Förvalta dotterbolag, äga fast och lös egendom samt därtill bedriva förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	51	208	68	72
Resultat efter finansiella poster	-542	4 202	4 329	38
Soliditet (%)	88,7	97,9	98,7	93,9

Omsättningen har minskat p.g.a. minskad verksamhetsomfattning.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 046 378	4 119 286	8 215 664
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-2 350 000		-2 350 000
Balanseras i ny räkning		4 119 286	-4 119 286	0
Årets resultat			-542 065	-542 065
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 815 664</b>	<b>-542 065</b>	<b>5 323 599</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 815 664
årets förlust	-542 065
	<b>5 273 599</b>
disponeras så att	
	0
i ny räkning överföres	5 273 599
	<b>5 273 599</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		50 943	208 081
Övriga rörelseintäkter		1 249	417 467
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>52 192</b>	<b>625 548</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 025	0
Övriga externa kostnader		-535 465	-217 906
Personalkostnader		-49 274	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 213	-3 946
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-599 977</b>	<b>-221 852</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-547 785</b>	<b>403 696</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	0	3 800 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 351	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 631	-1 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 720</b>	<b>3 798 750</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-542 065</b>	<b>4 202 446</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-542 065</b>	<b>4 202 446</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-83 160
<b>Årets resultat</b>		<b>-542 065</b>	<b>4 119 286</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	56 694	135 258
Övriga materiella anläggningstillgångar		28 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>84 694</b>	<b>135 258</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	4	662 500	162 500
Fordringar hos koncernföretag	5	0	7 235 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	500 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 162 500</b>	<b>7 397 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 247 194</b>	<b>7 532 758</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		18 689	14 582
Övriga fordringar		11 873	67 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 147	648 824
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>204 709</b>	<b>730 615</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	6	4 550 590	125 045
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 550 590</b>	<b>125 045</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 755 299</b>	<b>855 660</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

6 002 493

8 388 418

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 815 664

4 046 378

Årets resultat

-542 065

4 119 286

**Summa fritt eget kapital**

**5 273 599**

**8 165 664**

**Summa eget kapital**

**5 323 599**

**8 215 664**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

344

Skulder till koncernföretag

665 000

0

Skatteskulder

0

102 633

Övriga skulder

4 395

60 278

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 499

9 499

**Summa kortfristiga skulder**

**678 894**

**172 754**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 002 493**

**8 388 418**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år.

### Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Erhållna utdelningar	0	3 800 000
	<b>0</b>	<b>3 800 000</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 204	0
Inköp	22 400	139 204
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>161 604</b>	<b>139 204</b>
Ingående avskrivningar	-3 946	0
Årets avskrivningar	-26 180	-3 946
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 126</b>	<b>-3 946</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>131 478</b>	<b>135 258</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 500	162 500
Aktieägartillskott	500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>662 500</b>	<b>162 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>662 500</b>	<b>162 500</b>

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>

Uddevalla 2023-05-29

*Torbjörn Fält*  
Torbjörn Fält